Р Е Ш Е Н И Е

От 30.06.2022 № 25

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Лахта-Ольгино от 23.12.2021 № 48 «О бюджете

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

«О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино»,

утвержденным Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Лахта-Ольгино от 26.06.2020 г. № 25, Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Лахта-Ольгино

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Лахта-Ольгино от 23.12.2021 г. № 48 «О бюджете внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Лахта-Ольгино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. Изложить первый абзац п. 2 в следующей редакции: «Утвердить общий объем

расходов местного бюджета: на 2022 год – в сумме 126 042,9 тыс. рублей».

1.2. Изложить первый абзац п. 3 в следующей редакции: «Установить размер дефицита

местного бюджета: на 2022 год – в сумме 30 230,7 тыс. рублей».

1.3. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Лахта-Ольгино на 2022 год» изложить в новой редакции согласно

Приложению № 1 к настоящему Решению.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛАХТА-ОЛЬГИНО

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2

тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24

E-mail: lahtaolgino@mail.ru

1.4. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации

расходов бюджета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино на 2022 год» изложить

в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

1.5. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Лахта-Ольгино на 2022 год» изложить в новой редакции согласно

Приложению № 3 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО МО

Лахта-Ольгино.

Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                           П.Е. Богданов